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Cognome e nome

DALLA COSTA DAVIDE
CHIARIONI MASSIMO
GALLINA GIOVANNI
BENINCA' ILIAN
CODARDINI ELIA
PANDIN RICCARDO
COCCATO TOMMASO
SALVOTELLI GABRIEL
OTTOBONI PIETRO
CITRON RICCARDO
MAGRO RICCARDO
MELE STEFANO
BRAGGION SIMONE

Campionato Reg.le categoria Juniores

Risultati completi

100 Stile Libero - Assoluti Maschi

Anno

2003
2004
2003
2004
2004
2003
2004
2004
2003
2003
2003
2004
2004

Naz

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

Societa

TEAM VENETO
HYDROS

ZEUS LAB MONTEBELLUNA
SWIMMING VICENZA
LEOSPORT
HYDROS

RIVIERA NUOTO
LEOSPORT
LEOSPORT
HYDROS
PADOVANUOTO
RIVIERA NUOTO
PADOVANUOTO

50m

24.44
24.41
24.21
24.86
24.74
24.61
25.06
25.27
25.13
25.33
25.49
25.44
25.40

25.75
26.26
26.54
26.61
27.10
27.34
26.92
27.13
27.29
27.36
27.30
27.64
28.24

i

VENETO

Foglion. 1
06/05/2021

Serie

FINALE Punti

00:50.19 9.00
00:50.67  7.00
00:50.75  6.00

00:51.47 5.00
00:51.84  4.00
00:51.95  3.00

00:51.98  2.00
00:52.40 1.00
00:52.42
00:52.69
00:52.79
00:53.08
00:53.64

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG


http://www.finveneto.org

